

PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 63572196

Data publicarii 25.11.21 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 5.973,99 RON - 5.973,99 RON

Descriere: PACHET PRODUSE PAPETARIE -Denumire UM Cantitate Pret Valoare AGRAFE BIROU 33MM 100BUC/CUT buc 50 0.92 46 CAPSE 24/6 DELI buc 80 0.79 63.2 CREION MECANIC ROTRING 0.5MM buc 30 10.3 309 CREION MECANIC ROTRING 0.7MM buc 30 10.3 309 POST IT 76X76 GALBEN DELI 100F buc 60 1.23 73.8 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ALBASTRU NOKI buc 200 0.58 116 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NEGRU NOKI buc 200 0.58 116 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI GALBEN NOKI buc 100 0.58 58 ELASTIC BANI 100GR/PUNGA buc 10 3.75 37.5 LIPICI SOLID 20 GR KORES buc 48 3.5 168 MARKER CD 2 CAPETE NEGRU DELI buc 24 1.41 33.84 TEXTMARKER VERDE FABER CASTELL buc 10 2.6 26 TEXTMARKER GALBEN 1548 FABER CASTELL buc 20 2.6 52 TEXTMARKER PORTOCALIU FABER CASTELL buc 10 2.6 26 TEXTMARKER ROZ 1548 FABER CASTELL buc 10 2.6 26 TEXTMARKER ALBASTRU FABER CASTELL buc 10 2.6 26 MINE CREION 0.5MM ROTRING buc 40 3.15 126 MINE CREION 0.7MM ROTRING buc 40 3.15 126 INDEX ADEZIV PLASTIC 12X43MM 20F 5 CULORI DELI buc 100 2.7 270 PIX ALBASTRU CU POSTAMENT ADEZIV SI SNUR POST PEN 82126 (BUC) buc 15 3.8 57 PIX CU GEL SMOOTHY 0.7MM ALBASTRU buc 20 1.55 31 PLIC DL SILICONIC 100/SET buc 10 7.8 78 ROLA PLOTTER HP6036 A0+ buc 2 164.5 329 CAPSATOR 24/6 50 COLI EFORTLESS DELI E0371 buc 1 34 34 CAPSE 24/6 1M RAPID STRONG 1000/CUT buc 5 3.33 16.65 HARTIE IMPRIMANTA A4 buc 240 14.25 3420,